
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutów 
jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz uchwały Nr XII/75/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 
(Dz.Urz.Woj. Wlkp. poz. 6626) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Postanawia się przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

2. Celem konsultacji jest zapewnienie ustawowego uprawnienia mieszkańcom w zakresie wypowiedzenia 
się o projekcie statutu jednostki pomocniczej. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców oraz obejmują swoim 
obszarem Miasto i Gminę Grabów nad Prosną. 

§ 3. 1.  Przedmiotowe konsultacje prowadzone będą w formie przyjmowania opinii i wniosków.  

2. Opinie i wnioski dot. konsultacji o których mowa w ust. 1, można złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy ul. 
Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną Biuro Obsługi Interesanta nr 7  lub przesłać e-mailem na adres 
urzad@grabownadprosna.com.pl. 

4. Konsultacje trwać będą od 3 sierpnia 2020 r. do 14 sierpnia 2020 r. 

§ 4. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, które podane zostanie do 
publicznej wiadomości w ciągu 30 dni kalendarzowych od dnia zakończenia konsultacji poprzez zamieszczenie 
go w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie  www. grabownadprosna.com.pl oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu. 

§ 5. Odpowiedzialnym za merytoryczny zakres przedmiotowych konsultacji oraz koordynację zadań 
z zakresu działań informacyjnych i technicznych jest Sekretarz Miasta i Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

Id: 3E2B1324-49BA-4313-8F7A-93D97D2EA2CD. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@grabownadprosna.com.pl
http://www.bip.rewal.pl/

		2020-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Maksymilian Ptak; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną
	Podpis organu wydającego akt prawny.




